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Kreisoberschützenmeister Hans Hörhammer Tel. 06301 79 33 66
( KOSM@SSK-KL.de ) Ziegelhütterstr. 17 Fax:06301 79 33 67

KOSM 67731 Otterbach Hdy01609 89 173 81

Kreisschützenmeister Ronni Frank Tel: 06355 24 56
( KSM@SSK-KL.de ) Pfrimmtalstraße 20 Fax: 06355 955 00 00

KSM 67308 Albisheim Hdy 0172 74 624 00

Kreissportleiter Bernd Marburger Tel. 06303 98 30 26
( KSL@SSK-KL.de ) Frankensteiner Str. 5 Fax:06303 77 76 (od. 98 36 61)

KSL 67677 Enkenbach-Alsenborn Hdy0160 85 544 85

stv. Kreissportleiter + RK-Presse Andreas Zöller Tel: 06361 99 44 65
( stvKSL@SSK-KL.de ) Am Donnersberg 36 Fax: 06351 7363 (d)

stv. KSL 67806 Rockenhausen Hdy 0172 45 365 44

Kreisschriftführer Wolfgang Halbach Tel: 06362 88 93
( KSF@SSK-KL.de ) Hauptstr. 12 Fax: 06362 88 93

KSF / KPW 67821 Alsenz Hdy0160 14 146 13

Kreiskassenwart Patrick Schirdewahn Tel: 0631 89 23 59 90
( KKW@SSK-KL.de ) Erzhütterstraße 99 Fax: 0631 36 36 35 610  (G)

KKW 67659 Kaiserslautern Hdy0173 68 125 33

Kreisjugendleiter Fred Heitzmann Tel: 06307 65 44
( KJL@SSK-KL.de ) Im Haberfeld 3 Fax: 06307 40 12 06

KJL 67706 Krickenbach Hdy 0172 95 697 56

Kreisdamenleiterin Annemarie Wilding Tel: 06359 96 19 89
( KDL@SSK-KL.de ) Hauptstraße 15 Fax:

KDL 67280 Eberstheim Hdy 01577 58 473 69

Kreisjugendsprecherin Anja Westphal Tel: 0631 62 46 290
( KJSprin@SSK-KL.de ) Hermann-Gehlen-Str. 45 Fax:

KJsprin 67659 Kaiserslautern Hdy0176 88 46 26 56

Kreisjugendsprecher Sven Westphal Tel: 0631 62 46 290
( KJSpr@SSK-KL.de ) Hermann-Gehlen-Str. 45 Fax:

KJspr 67659 Kaiserslautern Hdy0176 88 47 13 02
Referent Bogen (komm.) Ottmar Krehbiel Tel: 06307 67 58
( BogenRef@SSK-KL.de  ) Karlstalstr. 11 Fax:

RefBo 67707 Schopp Hdy 0172 60 60 70 1

Referent Gewehr Rüdiger Lunk Tel: 06302 47 67
( GewRef@SSK-KL.de ) Altwiesstr. 3 Fax:

RefG 67728 Münchweiler Hdy
Referent Pistole Christian Lunk Tel: 06302 47 67
( PistRef@SSK-KL.de ) Altwiesstr. 3 Fax:

RefP67728 Münchweiler Hdy 0157 55 703 195

Referent Vorderlader Lothar Schröder Tel: 06352 35 66
( VLRef@SSK-KL.de ) Am Kindergarten 11 Fax:06352 70 130

RefVl 67297 Marnheim Hdy 0175 23 097 22
Referent Wurfscheiben unbesetzt Tel:
( WSRef@SSK-KL.de ) Fax:

RefWS Hdy

Beisitzer Hans-Dieter Kilian Tel: 06351 23 22
( Beisitzer1@SSK-KL.de ) Villaweg 4 Fax: 

Bs 67304 Eisenberg Hdy0160 44 603 97

Beisitzer / Scheibenverkauf Michael Eschenbaum Tel: 0631 4146880
( Beisitzer2@SSK-KL.de ) Augustastr. 89 Fax: 

Bs 67655 Kaiserslautern Hdy0176 22891719

http://www.SSK-KL.de (Webmaster@SSK-KL.de)
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Verein Schützenhaus http & allg. Mailadresse OSM (Abt.-Leiter)
1401 SV Alsenborn Am Schützenhaus 6 www.SV-Alsenborn.de Dr. Franz-Rudolf Theis

06303 - 5439 (Fax abg.) 67677 Enkenbach-Alsenborn SVA@SV-Alsenborn.de dr-theis@web.de

1402 SG Alsenz Gewanne Eppighöhle Willi Wenk
T.&F.: 06362 - 2782 67821 Alsenz willi.wenk@web.de

1404 SV Hochspeyer Hundsbrunnertalstr. 36 www.SV-Hochspeyer.de Peter Pelz
T.&F.: 06305 - 1251 67691 Hochspeyer Info@SV-Hochspeyer.de pelz@SV-Hochspeyer.de

1406 PSV Kslt Am Kniebrech 4 Hans Hörhammer
T:0631-46956, F: -8923985967657 Kaiserslautern psvschtzenverein@yahoo.dehb.hoerhammer@t-online.de

1407 Post SG Kslt siehe PSV KL Rudolf Blauth
(beim PSV KL) rudolf_blauth@t-online.de

1408 SSV Enzian Kslt Augustastraße 11 Adolf Lieb
0631 - 66849 67655 Kaiserslautern SSV.Enzian@gmx.de adolfl39@t-online.de

1409 SG Kslt Zum Barbarossapark 4 www.sgk-1849ev.de Bernd Schiebel
0631 - 44898 67657 Kaiserslautern-Eselfürth Bernd.Schiebel@sgk-1849ev.de

1411 WTC Barbarossa Kslt Ludwig Oppermann
Oppermann.E-technik@t-online.de

1412 SSV Katzweiler An der Schafmühle 5 Dieter Heinrich
0176 - 38166612 67734 Katzweiler heinrichhansdieter@web.de

1413 SV Tell K'bolanden Am alten Sportplatz / Michelsackerwww.sv-tell.de Adi Frede
T.&F.: 06352 - 3237 67292 Kirchheimbolanden kibo@sv-tell.de Adifrede@online.de

1414 SG Marnheim Am Sandbrunnen www.sgm1.de Stefan Bauer
T.&F.: 06352 - 3993 67297 Marnheim sg.marnheim@gmail.com stefan-bauer.toyota@arcor.de

1415 SSV Oberhausen Steinkauerweg Dietmar Keller
06362 - 994441 67822 Oberhausen Bachmann_w@t-online.de keller-heizung@t-online.de

1416 SV Ramsen An der Schleifmühle www.sv-ramsen.de Tobias Müller
06351 - 5333 67305 Ramsen dmkilian4@t-online.de muellerusch@t-online.de

1417 SG Rockenhausen Am Wallberg sg-rockenhausen.de Andreas Zöller
06361-3327 F.: -915560 67806 Rockenhausen stvKSL@SSK-KL.de

1420 SV Schallodenbach Sickinger Halle Manfred Hauke
67701 Schallodenbach mannyh54@gmx.de

1421 SV Schopp Im Kobertal 2 www.ssv-schopp.de Fred Heitzmann
T.&F.: 06307 - 6683 67707 Schopp fred-heitzmann@t-online.de

1422 SGM Schweisweiler Im Zillbachtal www.sgmschweisweiler.de Heinrich Marill
T.&F.: 06302 - 5222 67808 Schweisweiler michaeldinges@gmx.de

1423 SV Trippstadt Am Judenhübel www.sv-trippstadt.de Hans-Jürgen Lamm
67705 Trippstadt vorstand@sv-trippstadt.de 

1424 SV Winnweiler Am Kranzkübel www.schuetzenverein-winnweiler.de.tl Klaus Schappert
T.&F.: 06302 - 2625 67722 Winnweiler skschappert@t-online.de skschappert@t-online.de

1425 SV Albisheim Stetterstraße www.schützenvereinalbisheim.de Ronni Frank
T.&F.: 06355 - 96999 67308 Albisheim s-v-a@outlook.de ronni.frank@t-online.de

1427 SG Altleiningen Sportplatz 9 Erich Lorie
(TuS Hertlingshausen) 67316 Hertlingshausen erich.lorie@vfrs.de

1430 DBSV Höringen Heimstand: SG KL www.dbsv.de.tl Harry Hein
 heinh@t-online.de

1431 TFC Kaiserslautern Malzstraße 18 www.tfc-kl.de Jürgen Zigahn
0631 - 750 1202 67663 Kaiserslautern ZigahnJ@kabelmail.de

1432 SA TuS KL-Dansenberg z.Zt. beim PSV K'lautern www.tus-dansenberg.de Franz Rheinheimer
f.rheinheimer@tus-dansenberg.de

1433 SG Gehrweiler (Bogen) Sportplatz Gehrweiler www.sg-gehrweiler.de Jürgen Gerstenkorn
walter.gress@sg-gehrweiler.de j-gerstenkorn@t-online.de

1436 SC West Kaiserslautern siehe PSV KL Horst Brehmer
(beim PSV KL) Horst.Brehmer@t-online.de
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1401 SV Alsenborn Dr. Franz-Rudolf Theis An den Neuwiesen 46 Tel. 06303 - 5444
06303 - 5439 (Fax abg.) 67677 Enkenbach-Alsenborn Fax 06303 - 984051

1402 SG Alsenz Willi Wenk Schöne Aussicht 7 Tel. 06362 - 8790
T.&F.: 06362 - 2782 67821 Alsenz Fax - 9940388

1404 SV Hochspeyer Peter Pelz Hundsbrunnertalstraße 36 Tel. 06305 - 2067071
T.&F.: 06305 - 1251 0176 - 99121204 67691 Hochspeyer Fax

1405 ESC West Kslt Tel.
2017 aufgelöst Fax

1406 PSV Kslt Hans Hörhammer Ziegelhütterstr. 17 Tel. 06301 - 793366
T:0631-46956, F: -892398590160 - 98917381 67731 Otterbach Fax - 793367

1407 Post SG Kslt Rudolf Blauth Sternbergerstr. 10 Tel. 06301-7958681
(beim PSV KL) 67731 Otterbach Fax

1408 SSV Enzian Kslt Adolf Lieb Falltal 4a Tel. 06301 - 719442
0631 - 66849 0171 - 4407165 67731 Otterbach Fax - 719442

1409 SG Kslt Bernd Schiebel Hauptstraße 43 Tel. 06302 - 983120
0631 - 44898 67224 Gonbach Fax

1411 WTC Barbarossa Kslt Ludwig Oppermann Fröbelstraße 16 Tel. 0631 - 65347
67655 Kaiserslautern Fax - 67215

1412 SSV Katzweiler Dieter Heinrich Sigeloring 6 Tel. 06301 - 8924
0176 - 38166612 0176 - 38166612 67661 Kaiserslautern Fax - 710012

1413 SV Tell K'bolanden Adi Frede Dr. Oskar-Michel-Str. 7 Tel. 06352 - 8737
T.&F.: 06352 - 3237 0172 - 6800467 67292 Kirchheimbolanden Fax - 5670

1414 SG Marnheim Stefan Bauer Schulstraße 27 Tel. 06361 - 915775
T.&F.: 06352 - 3993 0172 - 4245917 67813 Gerbach Fax

1415 SSV Oberhausen Dietmar Keller Sandweg 11 Tel. 06362 - 1795
06362 - 994441 0171-9912466 67822 Münsterappel Fax

1416 SV Ramsen Tobias Müller Richard-Wagner-Straße 63 Tel. 06351 - 124581
06351 - 5333 0162 - 9693334 67304 Eisenberg Fax - 124816

1417 SG Rockenhausen Andreas Zöller am Donnersberg 36 Tel. 06361 - 994465
06361-3327 F.: -915560 0172 - 4536544 67806 Marienthal Fax

1419 SV Sembach-Mehlingen Tel.
Fax

1420 SV Schallodenbach Manfred Hauke Wickelhöferstr. 9 Tel. 06363 - 402205
 67701 Schallodenbach Fax - 402303

1421 SV Schopp Fred Heitzmann Im Haberfeld 3 Tel. 06307 - 6544
T.&F.: 06307 - 6683 0172 - 9569756 67706 Krickenbach Fax - 401206

1422 SGM Schweisweiler Heinrich Marill Standenbühler Str. 19 Tel.
T.&F.: 06302 - 5222 0171 - 8333348 67808 Steinbach Fax

1423 SV Trippstadt Hans-Jürgen Lamm Hauptstr. 106a Tel. 06306 - 6019
0172 - 6833835 67705 Trippstadt Fax

1424 SV Winnweiler Klaus Schappert Im Anger 13 Tel. 06302 - 9815832
T.&F.: 06302 - 2625 67722 Winnweiler Fax

1425 SV Albisheim Ronni Frank Pfrimmtalstraße 20 Tel. 06355 - 2456
T.&F.: 06355 - 96999 0172 - 7462400 67308 Albisheim Fax - 9550000

1427 SG Altleiningen Erich Lorie Villa Waldheim Tel. 06356 - 8222
(beim TuS Hertlingshausen)0162 - 8260095 67317 Altleiningen Fax - 1222

1430 DBSV Höringen Harry Hein Kreuzweg 18a Tel. 06361 - 2605
 0160 - 4404511 67724 Höringen Fax - 915985

1431 TFC Kaiserslautern Jürgen Zigahn Im Herrenwiesental 18 Tel. 0631 - 78441

0631 - 750 1202 0179 - 6772405 67659 Kaiserslautern Fax
1432 SA TuS KL-Dansenberg Franz Rheinheimer Zur Halde 4 Tel. 0631 - 3504956

0173 - 8140853 67661 Kaiserslautern Fax 03212 - 1195304

1433 SG Gehrweiler (Bogen) Jürgen Gerstenkorn Patersberg 27 Tel. 06361-5252
01511 - 8648235 67806 Rockenhausen Fax

1436 SC West Kaiserslautern Horst Brehmer Reichswaldring 6 Tel. 06374 - 6757

(beim PSV KL) 0172 - 8678474 67686 Mackenbach Fax 06374 - 994996

PSSB Geschäftsstelle Festplatzstraße 6a Tel. 06321 - 82140
PSSB@PSSB.org www.PSSB.org 67433 Neustadt / Weinstraße Fax - 354424
Kreisligen Andreas Zöller Am Donnersberg 36 Tel. 06361 - 994465
KSL@ssk-kl.de 0172 - 4536544 67708 Rockenhausen Fax
Bezirksliga Nord Gerald Jäger Rosenstraße 10 Tel. 06303 - 2181
gjaeger@gmx.de 0172 - 9214323 67678 Mehlingen / Baalborn Fax - 800371
Pfalzliga West Ralf Kilb Clauser Straße 21 Tel. 06333 - 3376
Ralf.Kilb@WEB.de 66978 Donsieders Fax 0322 - 23710135
Oberliga Jürgen Edelmaier Hanns-Fey-Straße 1 Tel. 06233 - 41641
J.Edelmaier@T-Online.de 67227 Frankenthal Fax - 46570
Bogensport (u.a.) Manfred Fried Friedhofstr. 12 Tel. 07271 - 8496
manfredfried@t-online.de 67105 Schifferstadt Fax - 8498
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